Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2730, 27 mai. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 9.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA EJUD7 Nº 03/2019

Institui e designa os membros da Comissão Organizadora e

de Apoio do Congresso Internacional: A Justiça do Trabalho

no Brasil e no Mundo.

 O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, Desembargador Francisco Tarcisio Guedes Lima Verde

Júnior, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO a realização do Congresso Internacional: A Justiça do

Trabalho no Brasil e no Mundo, nos dias 13 e 14 de junho de 2019, na Assembleia

Legislativa do Estado do Ceará,

 RESOLVE:

 Art. 1º Institutir a Comissão Organizadora do Congresso Internacional: A Jus-

tiça do Trabalho no Brasil e no Mundo, que será realizado nos dias 13 e 14 de junho de

2019, na Assembleia Legislativa do Estado do Ceará, designando como mebros:

 I - ANDRÉ BRAGA BARRETO – Juiz do Trabalho Substituto.

 II - FRANCISCO TARCISIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR, Desembar-

gador do Trabalho;

 III - LAURA ANISIA MOREIRA DE SOUSA PINTO, Juíza do Trabalho Titular

da VT de Limoeiro do Norte;

 IV - PAULO RÉGIS MACHADO BOTELHO, Desembargador do Trabalho;

 Art. 2º Instituir a Comissão de Apoio Executiva do Congresso Internacional:

A Justiça do Trabalho no Brasil e no Mundo, designando como membros:

 I - DEVEN MOURA MILLER – Divisão de Material e Logística;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2730, 27 mai. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 9.

 II - FRANCISCO ODENES UCHÔA PINTO – Divisão de Comunicação Social;

 III - HUGO CARDIM PINHEIRO – Divisão de Comunicação Social;

 IV - KLAYTON COELHO DE SOUZA – Divisão de Segurança e Transporte;

 V - NEIARA SAO THIAGO CYSNE FROTA – Diretoria Geral;

 VI - VALDELIO DE SOUZA MUNIZ – VT de Aracati.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 27 de maio de 2019.

 FRANCISCO TARCISIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Desembargador Diretor da Escola Judicial do TRT da 7ª Região